[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-42/2017
                                                       Wrocław, 2017-05-12
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych; USK/DZP/PN-42/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Dotyczy Zadanie nr 38 - Akcesoria do inkubatora transportowego typu Atom 808, typu Atom 2100, prod. Producent Atom Medical:
1. Czy w związku z zaprzestaniem produkcji z dniem 31.12.2016 roku przez firmę Masimo czujników i kabli połączeniowych LNOP, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 38 pozycja nr 3 kabla z połączeniem LNCS? W załączeniu przesyłamy pismo producenta informujące o tym fakcie.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy i wymaga w zadaniu nr 38 pozycja nr 3 zaoferowanie kabla z połączeniem LNCS.

2. Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 38 pozycję nr 3? 
Dotyczy Zadanie nr 62 -  Akcesoria do defibrylatora typu Corpuls 8/16 prod.  GS Elektromedizinische Gerate

3. Jako wieloletni, autoryzowany dystrybutor akcesoriów firmy Masimo zwracamy 

się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z zadnia nr 62 pozycji nr 1 i 2.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że wydziela 
z Pakietu nr 38 Pozycję nr 3 oraz wydziela z Pakietu nr 62 Pozycje nr 1 i 2, zamieszczając zmodyfikowane pakiety na stronie internetowej.
Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Działu III pkt. 5 oraz Działu VIII w następujący sposób:

Jest:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Ofertę można złożyć na całość zamówienia lub na poszczególne pakiety - zadania. Ilość zadań – 37:

	1
	Pakiet nr 1

	2
	Pakiet nr 3

	3
	Pakiet nr 4

	4
	Pakiet nr 5

	5
	Pakiet nr 6

	6
	Pakiet nr 7

	7
	Pakiet nr 8

	8
	Pakiet nr 9

	9
	Pakiet nr 10

	10
	Pakiet nr 15

	11
	Pakiet nr 18

	12
	Pakiet nr 19

	13
	Pakiet nr 21

	14
	Pakiet nr 22

	15
	Pakiet nr 23

	16
	Pakiet nr 24

	17
	Pakiet nr 27

	18
	Pakiet nr 29

	19
	Pakiet nr 30

	20
	Pakiet nr 32

	21
	Pakiet nr 34

	22
	Pakiet nr 37

	23
	Pakiet nr 38

	24
	Pakiet nr 39

	25
	Pakiet nr 40

	26
	Pakiet nr 42

	27
	Pakiet nr 48

	28
	Pakiet nr 49

	29
	Pakiet nr 52

	30
	Pakiet nr 59

	31
	Pakiet nr 61

	32
	Pakiet nr 62

	33
	Pakiet nr 63

	34
	Pakiet nr 64

	35
	Pakiet nr 66

	36
	Pakiet nr 67

	37
	Pakiet nr 68


ma być:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Ofertę można złożyć na całość zamówienia lub na poszczególne pakiety - zadania. Ilość zadań – 39:

	1
	Pakiet nr 1

	2
	Pakiet nr 3

	3
	Pakiet nr 4

	4
	Pakiet nr 5

	5
	Pakiet nr 6

	6
	Pakiet nr 7

	7
	Pakiet nr 8

	8
	Pakiet nr 9

	9
	Pakiet nr 10

	10
	Pakiet nr 15

	11
	Pakiet nr 18

	12
	Pakiet nr 19

	13
	Pakiet nr 21

	14
	Pakiet nr 22

	15
	Pakiet nr 23

	16
	Pakiet nr 24

	17
	Pakiet nr 27

	18
	Pakiet nr 29

	19
	Pakiet nr 30

	20
	Pakiet nr 32

	21
	Pakiet nr 34

	22
	Pakiet nr 37

	23
	Pakiet nr 38 a

	24
	Pakiet nr 38 b 

	25
	Pakiet nr 39

	26
	Pakiet nr 40

	27
	Pakiet nr 42

	28
	Pakiet nr 48

	29
	Pakiet nr 49

	30
	Pakiet nr 52

	31
	Pakiet nr 59

	32
	Pakiet nr 61

	33
	Pakiet nr 62 a

	34
	Pakiet nr 62 b

	35
	Pakiet nr 63

	36
	Pakiet nr 64

	37
	Pakiet nr 66

	38
	Pakiet nr 67

	39
	Pakiet nr 68


Jest:

VIII. 
Wymagania dotyczące wadium.

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium dla całości zamówienia w wysokości 9 222,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote, 00/100) przed upływem terminu składania ofert.
Dla poszczególnych zadań:

	
	Numer pakietu
	Wartość wadium

	1
	Pakiet nr 1
	10,00

	2
	Pakiet nr 3
	117,00

	3
	Pakiet nr 4
	337,00

	4
	Pakiet nr 5
	219,00

	5
	Pakiet nr 6
	80,00

	6
	Pakiet nr 7
	483,00

	7
	Pakiet nr 8
	147,00

	8
	Pakiet nr 9
	14,00

	9
	Pakiet nr 10
	53,00

	10
	Pakiet nr 15
	133,00

	11
	Pakiet nr 18
	120,00

	12
	Pakiet nr 19
	95,00

	13
	Pakiet nr 21
	10,00

	14
	Pakiet nr 22
	264,00

	15
	Pakiet nr 23
	116,00

	16
	Pakiet nr 24
	39,00

	17
	Pakiet nr 27
	80,00

	18
	Pakiet nr 29
	80,00

	19
	Pakiet nr 30
	112,00

	20
	Pakiet nr 32
	946,00

	21
	Pakiet nr 34
	217,00

	22
	Pakiet nr 37
	395,00

	23
	Pakiet nr 38
	257,00

	24
	Pakiet nr 39
	241,00

	25
	Pakiet nr 40
	515,00

	26
	Pakiet nr 42
	631,00

	27
	Pakiet nr 48
	166,00

	28
	Pakiet nr 49
	159,00

	29
	Pakiet nr 52
	411,00

	30
	Pakiet nr 59
	86,00

	31
	Pakiet nr 61
	374,00

	32
	Pakiet nr 62
	1 214,00

	33
	Pakiet nr 63
	103,00

	34
	Pakiet nr 64
	518,00

	35
	Pakiet nr 66
	412,00

	36
	Pakiet nr 67
	35,00

	37
	Pakiet nr 68
	33,00


Ma być:

VIII. 
Wymagania dotyczące wadium.

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium dla całości zamówienia w wysokości 9 222,00 PLN (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote, 00/100) przed upływem terminu składania ofert.
Dla poszczególnych zadań:

	
	Numer pakietu
	Wartość wadium

	1
	Pakiet nr 1
	10,00

	2
	Pakiet nr 3
	117,00

	3
	Pakiet nr 4
	337,00

	4
	Pakiet nr 5
	219,00

	5
	Pakiet nr 6
	80,00

	6
	Pakiet nr 7
	483,00

	7
	Pakiet nr 8
	147,00

	8
	Pakiet nr 9
	14,00

	9
	Pakiet nr 10
	53,00

	10
	Pakiet nr 15
	133,00

	11
	Pakiet nr 18
	120,00

	12
	Pakiet nr 19
	95,00

	13
	Pakiet nr 21
	10,00

	14
	Pakiet nr 22
	264,00

	15
	Pakiet nr 23
	116,00

	16
	Pakiet nr 24
	39,00

	17
	Pakiet nr 27
	80,00

	18
	Pakiet nr 29
	80,00

	19
	Pakiet nr 30
	112,00

	20
	Pakiet nr 32
	946,00

	21
	Pakiet nr 34
	217,00

	22
	Pakiet nr 37
	395,00

	23
	Pakiet nr 38 a
	237,00

	24
	Pakiet nr 38 b 
	20,00

	25
	Pakiet nr 39
	241,00

	26
	Pakiet nr 40
	515,00

	27
	Pakiet nr 42
	631,00

	28
	Pakiet nr 48
	166,00

	29
	Pakiet nr 49
	159,00

	30
	Pakiet nr 52
	411,00

	31
	Pakiet nr 59
	86,00

	32
	Pakiet nr 61
	374,00

	33
	Pakiet nr 62 a
	669,50

	34
	Pakiet nr 62 b
	544,50

	35
	Pakiet nr 63
	103,00

	36
	Pakiet nr 64
	518,00

	37
	Pakiet nr 66
	412,00

	38
	Pakiet nr 67
	35,00

	39
	Pakiet nr 68
	33,00


4. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania oryginalnych czujników i kabli w opatentowanej technologii Masimo SET? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania oryginalnych czujników i kabli w opatentowanej technologii Masimo SET.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:
1.
Prosimy o zmianę drugiego zdania w  §6 ust. 3 wzoru umowy na: „Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.” 
2.
Wnosimy o dodanie do §7 ust. 3 wzoru umowy zdania/ustępu w następującym brzmieniu: „Powyższy zapis nie wyłącza możliwości upoważnienia przez Wykonawcę pełnomocnika prawnego (adwokata, radcy prawnego) do reprezentacji i podejmowania działań w jego imieniu.”.

Zapis §7 ust. 3 w dotychczasowej formie jest zrozumiały w kontekście zabezpieczenia Zamawiającego przed ewentualnymi próbami obchodzenia przez Wykonawców zakazu dokonywania cesji wierzytelności. Jednakże należy wziąć pod uwagę, iż treść przywoływanego zapisu może być powodem nieuzasadnionego wyłączenia możliwości reprezentacji Wykonawców przez powołanych przez nich pełnomocników prawnych. 
3.
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto niewykorzystanej części pakietu/zadania. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest nadużyciem. 
4.
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 2 wzoru umowy na 1%  wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki. 
5.
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
6.
Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 ust. 7 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (w przypadku utraty finansowania Zamawiający ma jedynie możliwość unieważnienia postępowania, a nie rozwiązywania umowy w trybie natychmiastowym). 
7.
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie jedynie cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

